
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Số:         /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Kon Tum, ngày       tháng       năm      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng viên chức tại các đơn 

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội 

vụ về Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Văn bản số 1747/UBND-NC ngày 12/6/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; Công văn số 1499/SNV-CCVC ngày 14/6/2023 

của Sở Nội vụ về việc thẩm định kế hoạch tuyển dụng viên chức trong các đơn vị 

sự nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-SNN ngày 07/7/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum năm 2023;  

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 và của Trưởng phòng 

Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng viên chức các đơn vị 

sự nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 (có tài liệu 

hướng dẫn ôn tập đính kèm).  

 Điều 2. Nội dung tài liệu hướng dẫn ôn tập xét tuyển viên chức tại các đơn 

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 gồm: 

 - Phần kiến thức, kỹ năng cơ bản trong hoạt động nghề nghiệp của viên chức 

(tất cả các vị trí tuyển dụng); 



2 

 - Phần kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của từng vị trí việc làm: Vị 

trí Kỹ thuật công trình (Hạng III), vị trí Kế toán (Hạng III), vị trí Hành chính - 

tổng hợp (Hạng III), vị trí Quản lý bảo vệ rừng và vị trí Kỹ thuật lâm nghiệp 

(Hạng III), vị trí Quản lý bảo vệ rừng (Kỷ thuật viên Quản lý bảo vệ rừng - Hạng 

IV). 

 Nội dung tài liệu hướng dẫn ôn tập  được đăng tải công khai trên Trang 

thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 

http://snnptnt.kontum.gov.vn. 

 Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 

Người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và các đơn vị, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     

  Như Điều 3; 

  Sở Nội vụ; 

  Ban Giám đốc Sở; 

  Văn phòng Sở: 

+ Đăng trên Trang thông tin điện tử 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn tỉnh Kon Tum;  

+ Niêm yết công khai tại Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn và các 

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở; 

- Các phòng chuyên môn, các đơn vị 

thuộc Sở; 

 Lưu: VT, TCCB (Sâm). 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 

  

 

http://snnptnt.kontum.gov.vn/

		2023-10-06T07:37:41+0700


		2023-10-06T08:22:59+0700


		2023-10-06T08:22:59+0700


		2023-10-06T08:22:59+0700


		2023-10-06T08:22:59+0700


		2023-10-06T08:22:59+0700




